令和３年１月２８日

上君山，下君山，松山，羽賀地区の皆さまへ

稲敷市長 筧 信太郎

（企業誘致推進室扱い）

稲敷工業団地の造成について（お知らせ）

 日頃より，市政につきましてご理解，ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，稲敷工業団地につきましては，市と（公財）茨城県開発公社との共同事業として

開発事業を進め，この度，下記のとおり開発公社にて工業団地の造成を実施することとな

りました。

工事期間中は，工事用進入道路より工事車両が往来することとなり，近隣にお住まいの

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが，車両の通行等については，安全対策に万全を

期して進めてまいりますので，皆様方のご理解，ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

 １ 計 画 地  稲敷市 下君山，松山 地内 約 32.5ha

         （裏面地図の稲敷工業団地開発エリア）

 ２ 工 事 期 間  令和 3年 2月中旬 ～ 令和 5年 9月下旬 (約 2年 8ヶ月の予定)

 ３ 工 事 内 容  伐採工事，調整池工事，整地工事，道路工事 など

４ 工 事 箇 所  裏面地図をご覧ください。

５ お問い合せ先  稲敷市役所 地域振興部 産業振興課 企業誘致推進室

担当：大内，原，犬飼

℡：029-892-2000（内線 2428，2435）

            公益財団法人茨城県開発公社 用地建設課

           担当：石川，本橋

           ℡：029-301-7009（直通）

工事実施箇所及び進入道路